[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2019 № 579
О внесении изменений в состав комиссии
по    конкурсному    отбору    на    право
заключения договора на оказание транспортных
услуг населению  по  пригородным маршрутам
в   границах муниципального  образования
«Демидовский   район» Смоленской   области
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по конкурсному отбору на право заключения договора на оказание транспортных услуг населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области (далее-комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 17.04.2013  № 187 «Об утверждении состава и положения о комиссии по конкурсному отбору на право заключения договора на оказание транспортных услуг населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в  редакции  постановлений от  09.01.2014 № 2,  от  28.11.2014 № 631,  от 26.10.2015 № 548, от 29.06.2016 № 452, от 27.03.2017 № 225, от 24.11.2017 № 921, от 22.01.2018  №  41), следующее изменение:
1.1. Ввести в состав комиссии Костючкова И.М. - главного специалиста Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Кожемякина Д.А. - Государственного инспектора дорожного надзора отделения ГИБДД межмуниципального отдела   МВД России «Велижский», старшего лейтенанта полиции  (по согласованию);
1.2.  Вывести  из  состава  комиссии Калинова А.П., Фернега В.В., Бурнасову А.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                            А.Ф. Семенов